ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN YÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Tân Yên, ngày        tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:  Các đồng chí thành viên Ban tổ chức Hội thi nghiệp

vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ “Tổ liên gia an toàn

phòng cháy, chữa cháy” huyện Tân Yên năm 2024.

Đồng chí Ngô Quốc Hưng - Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện tổ

chức buổi làm việc về triển khai Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu

hộ “Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy” huyện Tân Yên năm 2024.

1. Thành phần

- Đ/c Ngô Quốc Hưng - Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện - Chủ trì

hội nghị;

- Các đồng chí thành viên Ban tổ chức Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và

cứu nạn, cứu hộ “Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy” huyện Tân Yên

năm 2024 (theo Quyết định số 904/QĐ-UBND ngày 19/3/2024 của Chủ tịch

UBND huyện).

2. Thời gian: Từ 13h15', ngày 28/3/2024 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, nhà hội thảo UBND huyện.

Giao Công an huyện chủ trì, phối hợp với Văn phòng HĐND&UBND

huyện chuẩn bị các điều kiện phục vụ Hội nghị.

Mời các đại biểu đến dự đầy đủ, đúng giờ./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVVX, Tvu;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Quang Hải

		haitq_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-03-26T15:26:08+0700

		2024-03-26T15:50:33+0700

		2024-03-26T15:50:42+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-03-26T15:50:56+0700